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LOKALIZACJA
Pięknie położony w otoczeniu natury, nasz Hotel Lambert**** Medical Spa oraz Apartamenty
Lambert są idealnym miejscem na organizację Waszego wymarzonego wesela. Dajcie się otoczyć
pięknem przyrody i malowniczymi krajobrazami, które dodadzą romantycznego klimatu Waszemu
wydarzeniu. Nasz taras widokowy z widokiem na morze zapewni niezapomniane doznania w tym
wyjątkowym dniu.

O NAS
Cieszymy się, że możemy być częścią tego wyjątkowego momentu w Waszym życiu! 
Nasza oferta weselna "Marzeń Początek" to połączenie profesjonalnej obsługi, urokliwej atmosfery
i pysznego jedzenia, które sprawi, że Wasze wesele będzie niezapomnianym przeżyciem.
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SALE WESELNE
Oferujemy różnorodne sale weselne, dopasowane do Waszych potrzeb i liczby Gości. Bez
względu na to, czy planujecie kameralne przyjęcie, czy też większą imprezę mamy
odpowiednią przestrzeń, by spełnić Wasze oczekiwania.
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MENU
Naszym priorytetem jest kulinarna rozkosz, dlatego nasz szef kuchni przygotowuje menu, które
zachwyci podniebienia Waszych gości. Oferujemy szeroki wybór dań, w tym tradycyjne przysmaki
regionalne i międzynarodowe smaki, uwzględniając ewentualne alergie i preferencje żywieniowe.

ROZRYWKA I ATRAKCJE
Dla zapewnienia rozrywki i świetnej zabawy na parkiecie, współpracujemy z utalentowanymi DJ-ami oraz
zespołami muzycznymi, którzy zagwarantują, że Wasza impreza będzie pełna tańca i radości. Dodatkowe
atrakcje, takie jak fotobudka, strefa relaksu czy plenerowa ceremonia, byście mogli spersonalizować
swoje wesele w sposób, który oddaje Waszą osobowość.
                                                                             

                        

OBSŁUGA
Nasza profesjonalna obsługa zadba o to, byście mogli cieszyć się swoim wielkim dniem, nie martwiąc
się o organizacyjne detale. Zapewniamy zgrany zespół, który dopilnuje, że wszystko przebiegnie zgodnie 
z planem.
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                                                                       PAKIET CENOWY
Jesteśmy elastyczni i dopasowujemy się do Waszych potrzeb. Skontaktujcie się z nami, aby omówić
szczegóły i otrzymać spersonalizowaną ofertę cenową. Razem stworzymy niezapomniany początek
Waszego życia razem. Chętnie odpowiemy na Wasze pytania.

KOMPLEKS WODNY I WELLNESS & SPA 
Do dyspozycji Kompleks Wodny i Strefa Saun w Oazie Relaksu, gdzie każdy Gość może znaleźć

swoje idealne miejsce relaksu, odprężenia i luksusu. 

                                                                                POKOJE
Kompleksowe wyposażenie spełni wszelkie oczekiwania Wasze i Waszych Gości, abyście mogli czuć
się jak w domu. Oferujemy część pokoi z widokiem na morze, aby delektować się pięknym
widokiem, co tworzy atmosferę relaksu i spokoju. Widok za oknem stworzy romantyczną
atmosferę dla par, dodając element magii i romantyzmu.

                        

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEGO TWORZENIA MARZEŃ Z LAMBERT GROUP !



HOTEL LAMBERT****MEDICAL SPA
ul. Kosciuszki 14, 78- 111 Ustronie Morskie
+48 739 260 100
rezerwacje@lambert-hotel.pl 
www.lambert-hotel.pl

APARTAMENTY LAMBERT
ul. Wiejska 12B, 78- 111 Ustronie Morskie
+48 739 260 101
rezerwacje@apartamentylambert.pl
www.apartamentylambert
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